抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：10556臺北市松山區
八德路2段342號(營
建署)

聯絡人：歐庭妏

聯絡電話：02-87712434
電子郵件：otinewn@cpami.gov.tw
傳真：02-87719420

內政部　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國107年11月16日
發文字號：內授營更字第1070818696號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本部107年10月31日召開「內政部都市更新推動小

組」107年度第3次會議紀錄1份，請查照。

說明：依據本部107年10月19日內授營更字第1070817074號開會

通知單續辦。

正本：吳委員兼召集人欣修、陳委員兼副召集人繼鳴、國家發展委員會郭委員翡玉、
國防部李委員東屏、交通部江委員麗玲、財政部劉委員芸真、本部地政司鄭委
員惠月、臺北市政府劉委員美秀、新北市政府謝委員登武、桃園市政府莊委員
敬權、臺中市政府林委員憲谷、臺南市政府顏委員永坤、高雄市政府翁委員浩
建、金委員家禾、邱委員英浩、彭委員光輝、陳委員淑美、國家發展委員會、
６直轄市政府、臺灣省14縣(市)政府、國家住宅及都市更新中心、財政部國有財
產署、國防部政治作戰局、國防部軍備局工程營產中心、交通部臺灣鐵路管理
局、交通部觀光局北海岸及觀音山國家風景區管理處、基隆市政府都市發展
處、基隆市政府交通旅遊處

副本：本部營建署(都市更新組)